

# **Ebbe Bojer Holding ApS**

Industrivænget 4, 5610 Assens

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017

---

Ebbe Bojer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ebbe Bojer Holding ApS  
Industrivænget 4  
5610 Assens

CVR-nr.: 32 88 35 59  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. april 2010  
Hjemsted: Assens

### Direktion

Ebbe Bojer

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 742.400, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.954.477.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-26.743</u>	<u>-64</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-26.743</b>	<b>-64</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		889.614	1.477
Finansielle indtægter		2.825	0
Finansielle omkostninger		<u>-165.418</u>	<u>-72</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>700.278</b>	<b>1.341</b>
Skat af årets resultat	1	<u>42.122</u>	<u>77</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>742.400</u></b>	<b><u>1.418</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	0
Ekstraordinært udbytte		101.200	0
Overført resultat		<u>537.800</u>	<u>1.418</u>
		<b><u>742.400</u></b>	<b><u>1.418</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>8.795.832</u>	<u>7.906</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.795.832</b></u>	<u><b>7.906</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.795.832</b></u>	<u><b>7.906</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>41.500</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>41.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>41.500</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>8.837.332</b></u></u>	<u><u><b>7.910</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		3.771.077	3.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3</b>	<b><u>3.954.477</u></b>	<b><u>3.313</u></b>
Pengeinstitutter		2.858.471	2.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.960.172	2.003
Selskabsskat		0	429
Anden gæld		64.212	41
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.882.855</u></b>	<b><u>4.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.882.855</u></b>	<b><u>4.597</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>8.837.332</u></u></b>	<b><u><u>7.910</u></u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-622	-77
Årets udskudte skat	-41.500	0
	<u>-42.122</u>	<u>-77</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>7.196.131</u>	<u>7.196</u>
Kostpris 31. december	<u>7.196.131</u>	<u>7.196</u>
Værdireguleringer 1. januar	710.087	-748
Årets resultat	1.134.533	2.313
Udbytte til moderselskabet	0	-610
Afskrivning på goodwill	-244.919	-245
Værdireguleringer 31. december	<u>1.599.701</u>	<u>710</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>8.795.832</b></u>	<u><b>7.906</b></u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>734.757</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Influx A/S	Assens	100%	6.365.530	908.140
HBF Ejendomme A/S	Assens	100%	1.695.545	226.393
			<u>8.061.075</u>	<u>1.134.533</u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	3.233.277	0	0	3.313.277
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	537.800	103.400	101.200	742.400
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>3.771.077</b>	<b>103.400</b>	<b>0</b>	<b>3.954.477</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede selskaber Influx A/S og HBF Ejendomme A/S' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2016 1.677 t.kr.